
„Kdo udržuje pokrevní svazky není ten, kdo oplácí
dobro dobrem, ale ten, kdo udržuje pokrevní pouta, i

když se přeruší, a znovu je navazuje.”

‘Abdulláh Ibn ‘Amru (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a
dá mír) řekl: „Kdo udržuje pokrevní svazky není ten, kdo oplácí dobro dobrem, ale ten,

kdo udržuje pokrevní pouta, i když se přeruší, a znovu je navazuje.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Al-Buchárí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že člověk, který udržuje pokrevní pouta a chová se
dobře ke svým příbuzným, není ten, kdo oplácí  dobré dobrem, ale ten, kdo navazuje a
udržuje pokrevní svazky, když se přeruší, a chová se k příbuzným hezky, i když oni se k němu
chovají špatně.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3854

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3854
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

